
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TỊNH KHÊ 
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:             /QĐ-UBND  Tịnh Khê, ngày      tháng 11 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao biên chế công chức các phòng, đơn vị  

và giao số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước  

các đơn vị sự nghiệp công lập của xã Tịnh Khê năm 2025  

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH KHÊ 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25 tháng 

11 năm 2019; 

 Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-UBND ngày 29/8/2025 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp 

công lập của tỉnh Quảng Ngãi năm 2025; 

 Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-UBND ngày 29/8/2025 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc giao biên chế công chức năm 2025 cho các cơ quan, tổ 

chức thuộc chính quyền địa phương cấp tỉnh; chính quyền địa phương cấp xã 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

 Căn cứ Quyết định số 20-QĐ/ĐU ngày 16/9/2025 của Ban Thường vụ 

Đảng ủy xã Tịnh Khê việc giao biên chế cho hệ thống chính trị xã Tịnh Khê năm 

2025; 

 Căn cứ Kết luận số 42-KL/ĐU ngày 09/10/2025 của Ban Thường vụ 

Đảng ủy về việc cho ý kiến các nội dung thuộc thẩm quyền tại cuộc họp ngày 

07/10/2025; 

 Căn cứ Nghị quyết số 18/NQ-HĐND ngày 05/11/2025 của Hội đồng nhân 

dân xã Tịnh Khê về việc giao biên chế công chức các phòng, đơn vị và giao số 

lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước các đơn vị sự nghiệp 

công lập của xã Tịnh Khê năm 2025; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội tại Tờ trình số: 

139/TTr-PVHXH ngày 11/11/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao biên chế công chức các phòng, đơn vị của xã Tịnh Khê 

năm 2025. 

Tổng số biên chế là 63 biên chế, trong đó: 

1. Biên chế công chức: 59 biên chế. 

2. Biên chế công chức Ban Chỉ huy Quân sự: 04 biên chế. 

(Có Phụ lục 1 kèm theo) 



2 

Điều 2. Phê duyệt số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách 

nhà nước các đơn vị sự nghiệp công lập của xã Tịnh Khê năm 2025 

Tổng số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước là 398 

người, trong đó: 

1. Các đơn vị sự nghiệp công lập lĩnh vực giáo dục: 392 người. 

2. Các đơn vị sự nghiệp công lập khác: 06 người. 

(Có Phụ lục 2 kèm theo) 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã; 

Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội; Trưởng các phòng, đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
  

 

Nơi nhận:      
- Như Điều 4; 

- Sở Nội vụ; 

- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Trang Thông tin điện tử xã; 

- Lưu: VT, VX.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Quốc Vương 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

PHỤ LỤC 1 

GIAO BIÊN CHẾ CÔNG CHỨC CHO CÁC PHÒNG, ĐƠN VỊ  

CỦA XÃ TỊNH KHÊ NĂM 2025 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày          /11//2025  

của Uỷ ban nhân dân xã Tịnh Khê) 

 

 

 

TT Tên đơn vị 
Biên chế công chức 

giao năm 2025 
Ghi chú 

  

1 Văn phòng HĐND và UBND xã 21   
 

2 Phòng Kinh tế 19   
 

3 Phòng Văn hóa - Xã hội 12   
 

4 
Trung tâm Phục vụ hành chính 

công 
7   

 

5 Ban Chỉ huy Quân sự 4   
 

  Tổng cộng 63     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

PHỤ LỤC 2 

GIAO SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC CHO  

CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP  

CỦA XÃ TỊNH KHÊ NĂM 2025 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày       /11/2025  

của Uỷ ban nhân dân xã Tịnh Khê) 

TT Tên đơn vị 

Số lượng người làm việc hưởng 

lương từ ngân sách nhà nước năm 

2025 
Ghi chú 

Tổng  

số 

Viên  

chức khác 

Viên chức 

giáo dục 

 I Sự nghiệp giáo dục 392 0 392    

1 Trường Mầm non Tịnh Thiện 15 0 15    
 

2 Trường Mầm non Tịnh Long 15 0 15    
 

3 Trường Mầm non Tịnh Kỳ 19 0 19    
 

4 Trường Mầm non Tịnh Châu 15 0 15    
 

5 Trường Mầm non Tịnh Khê 27 0 27    
 

6 Trường Tiểu học Tịnh Khê 56 0 56    
 

7 Trường Tiểu học Tinh Kỳ 38 0 38    
 

8 Trường THCS Võ Bẩm 39 0 39    
 

9 Trường THCS Tịnh Kỳ 33 0 33    
 

10 
Trường TH và THCS Tịnh 

Thiện 
44 0 44    

 

11 
Trường TH và THCS  Trần 

Quý Hai 
40 0 40    

 

12 
Trường TH và THCS Trần 

Văn Trà 
51 0 51    

 

II Sự nghiệp khác 6 6 0    

1 
Trung tâm Cung ứng dịch vụ 

công 
6 6 0    

 

  Tổng cộng (I+II) 398 6 392     

 

 

 


		2025-11-17T09:17:45+0700


		2025-11-17T14:19:55+0700


		2025-11-17T15:54:11+0700


		2025-11-17T21:37:17+0700


		2025-11-17T21:37:17+0700


		2025-11-17T21:37:17+0700


		2025-11-17T21:37:59+0700


		2025-11-17T21:37:59+0700


		2025-11-17T21:37:59+0700


		2025-11-17T21:37:59+0700


		2025-11-17T21:37:59+0700


		2025-11-17T21:37:59+0700




